
Nyhetsbrev vår 2022 

Här kommer lite information om vad som är 

beslutat eller på gång i samfälligheten. 

Protokoll från styrelsemöten och aktuell 

information finns på hemsidan 

(http://www.skogsbarens.org/) 

Arbetsgrupp för att utreda möjligheterna till laddinfrastruktur 

Ordinarie föreningsstämman (årsmötet) 2022-03-27 röstade för en motion som ger styrelsen mandat 

att arbeta vidare med frågan om att utreda, möjliggöra samt installera laddinfrastruktur i 

samfälligheten. För att utreda frågan vidare kommer en arbetsgrupp att skapas som kommer bestå 

av dels några från styrelsen och dels andra personer från samfälligheten som är intresserade av 

frågor kring laddinfrastruktur.  

Styrelsen söker därför dig som är intresserad av att arbeta med och diskutera frågor kring installation 

av laddinfrastruktur i samfälligheten! Du som är intresserad kontaktar styrelsen via 

ordforande@skogsbarens.org. Ingen speciell kunskap eller erfarenhet är nödvändig. 

Skåp till kompostkärlen 

Styrelsen har köpt in skåp till kompostkärlen på Hjortronvägen (liknande de som sedan tidigare finns 

på Blåbärsvägen). Skåpen är planerade att levereras under april månad. 

Städdag 23/4 

Vårens städ- och underhållsdag blir lördag 23/4. Containrar för trädgårdsavfall kommer beställas som 

vanligt.  

TV-nätet/fibernät 

Sappa är leverantör av de TV-kanaler som erbjuds i samfälligheten via fibernätet. Om något problem 

skulle uppstå så kontaktar du Sappa (även om felet rör Gästabudstadens utrustning). Mer 

information hittar du på Sappas hemsida. Sappa tillhandahåller både analog och digital TV i 

samfälligheten. Varje hushåll har fått en TV-modul från Sappa som ska följa med bostaden vid 

försäljning. 

Fibernätet och tjänstefördelaren (boxen som du t ex kopplar ditt modem till) tillhör Gästabudstaden. 

Om din tjänstefördelare skulle skadas, t ex av åska, kontaktar du Sappa om det påverkar TV-

sändningen och din Internetleverantör om det påverkar ditt Internet. 

/Styrelsen (styrelsen@skogsbarens.org) 
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